
UCHWAŁA NR RG.0007.133.2019
RADY GMINY LYSKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lyski na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm) po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Lyski Nr RG.0007.34.2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku publicznego oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji

Rada Gminy Lyski
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Lyski na rok szkolny 2019/2020 w wysokości: 

a) w przypadku oleju napędowego określa się na: 5,05 zł za litr;

b) w przypadku benzyny określa się na: 5,08 zł za litr;

c) w przypadku autogazu określa się na: 2,31 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski.

§ 3. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lyski

Stanisław Hałacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 9261


		2019-12-31T12:23:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




